
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 세무회계과 ~ 세무회계과

부서: 세무회계과
정책: 자주재원 확보
단위: 지방세수 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무회계과 3,289,659 2,378,430 911,229

도             12,940 0 12,940

군          3,276,719 2,378,430 898,289

자주재원 확보 321,942 332,653 △10,711

지방세수 확충 154,499 165,210 △10,711

지방세목표액 달성 131,821 142,532 △10,711

101 인건비 628 11,339 △10,711

10 기간제근로자등보수 628 11,339 △10,711

  1)등록세 창구민원 접수                   628             11,339         △10,711

    2)기본급                   628              6,400          △5,772

    2)가산금                     0                640            △640

    2)기말수당                     0              2,134          △2,134

    2)시간외근무수당                     0                885            △885

    2)주유급휴가수당                     0                960            △960

    2)연차유급수당                     0                320            △320

  경정 627,280원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

청사운영 및 지방행정 역량 강화 2,296,351 1,426,411 869,940

도             12,940 0 12,940

군          2,283,411 1,426,411 857,000

국공유재산 관리 649,529 315,589 333,940

도             12,940 0 12,940

군            636,589 315,589 321,000

국공유 재산관리 504,089 191,149 312,940

도             12,940 0 12,940

군            491,149 191,149 300,000

201 일반운영비 75,808 64,368 11,440

도             11,440 0 11,440



부서: 세무회계과
정책: 청사운영 및 지방행정 역량 강화
단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             64,368 64,368 0

01 사무관리비 60,108 48,668 11,440

  1)일반수용비                 9,700                  0            9,700

    2)국공유재산연찬회(성)                 7,200                  0            7,200  7,200,000원

도              7,200 0 7,200

    2)프린터구입(성)                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

도              2,500 0 2,500

  1)급량비                 1,740                  0            1,740

    2)국공유재산업무추진(성)                 1,740                  0            1,740  1,740,000원

도              1,740 0 1,740

202 여비 22,968 21,468 1,500

도              1,500 0 1,500

군             21,468 21,468 0

01 국내여비 22,968 21,468 1,500

  1)국공유재산관리(성)                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

도              1,500 0 1,500

307 민간이전 115,313 105,313 10,000

06 보험금 115,313 105,313 10,000

  1)재해복구 공제회비                49,405             39,405           10,000

    2)건물시설물 재해복구 공제회비
               49,405             39,405           10,000        경정 49,405,000원

401 시설비및부대비 290,000 0 290,000

01 시설비 290,000 0 290,000

  1)임자면사무소 인근 토지매입
               90,000                  0           90,000

  1)팔금고산마을 자연체험장 부지 매입
              100,000                  0          100,000

      90,000,000원*1식

      100,000,000원



부서: 세무회계과
정책: 청사운영 및 지방행정 역량 강화
단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)지도 나무 고아원 부지 매입               100,000                  0          100,000  100,000,000원

차량유지관리 145,440 124,440 21,000

201 일반운영비 141,000 120,000 21,000

01 사무관리비 46,740 25,740 21,000

  1)임차료                46,140             25,140           21,000

    2)주차장 임대료                33,000             12,000           21,000  경정 33,000,000원

청사 운영 1,646,822 1,110,822 536,000

본청사 관리운영 564,822 350,822 214,000

201 일반운영비 524,822 350,822 174,000

01 사무관리비 217,054 43,054 174,000

  1)임차료               195,000             21,000          174,000

    2)신안군별관 임차료                33,600              9,600           24,000

    2)지도읍사무소 숙소임차료
              150,000                  0          150,000

  경정 33,600,000원

        150,000,000원*1동

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  1)본청사 수전실 변압기 및 판넬교체
               20,000                  0           20,000

  1)신안군 별관 리모델링공사(시설관리사업소,천
    일염산업과)                20,000                  0           20,000

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

읍면 청사 개보수 및 직원숙소 신축공사 1,082,000 760,000 322,000

401 시설비및부대비 985,000 630,000 355,000

01 시설비 985,000 630,000 355,000

  1)임자면사무소 주변 매입건물 철거비
               70,000                  0           70,000      70,000,000원*1식



부서: 세무회계과
정책: 청사운영 및 지방행정 역량 강화
단위: 청사 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)본청 및 읍면 심야온풍기 교체
               33,000                  0           33,000

  1)(구)농업기술센터 관사 및 청사 리모델링공사
               12,000                  0           12,000

  1)(구)농업기술센터 인근부지매입(과목경정)
              100,000                  0          100,000

  1)읍면 청사 및 직원숙소 개보수 공사비
              240,000            100,000          140,000

      1,000,000원*33대

      12,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

      경정 240,000,000원

405 자산취득비 97,000 130,000 △33,000

01 자산및물품취득비 97,000 130,000 △33,000

  1)읍면 관사 에어컨 구입                27,000                  0           27,000

  1)신축 읍면 직원숙소집기 및 가전제품 구입
               40,000                  0           40,000

  1)(구)농업기술센터 인근부지매입(과목경정)
                    0            100,000        △100,000

  450,000원*60대

      10,000,000원*4동

      경정0원

투명하고 공정한 회계질서 확립 534,374 482,374 52,000

투명한 회계관리 534,374 482,374 52,000

지출관리 92,879 40,879 52,000

201 일반운영비 30,700 28,700 2,000

01 사무관리비 28,200 26,200 2,000

  1)운영수당                 6,000              4,000            2,000

    2)세입세출결산검사 운영수당
                6,000              4,000            2,000        경정 6,000,000원

307 민간이전 50,000 0 50,000

08 이차보전금 50,000 0 50,000

  1)지방자치단체 협약 대출이자 보전금
               50,000                  0           50,000      50,000,000원


